PLANCHAS POR COLORES DE 
TINTAS 

1   UNDS 

TRANSPORTE   1  N.A. 

Sírvase allegar con su cotización, los siguientes documentos para el proceso de contratación, teniendo 
en cuenta el valor presupuestado del proyecto de inversión que corresponde a la suma de CATORCE 
MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL PESOS M/CTE (14.647.000,00 ) INCLUIDO 
IVA. 

• Copia de Cédula de Ciudadanía si el proponente es persona natural y Certificado de Existencia y 

Representación Legal expedido por la Cámara de Comercio, si es persona jurídica.  

• Planillas de cumplimiento de obligaciones con los sistemas generales de seguridad social integral